
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

III/3941 ROSICE, UL. NÁDRAŽNÍ A III/3941 ROSICE, MOST 3941-1, 2.ETAPA

Zadavatel informuje, že ve výše uvedené podlimitní veřejné zakázce dne 26.5.2025 požádal v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jeden z dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

V rámci objektu SO 103 si dovoluujeme upozornit na několik nejasností, které bychom rádi upřesnili.

1. U položky č. 14 – STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ BETON DO C25/30, je ve výkazu výměr uvedeno, že se jedná o prefabrikované betonové prvky, avšak chybí bližší technická specifikace i výkresová dokumentace. Zároveň jsme zaznamenali nesoulad v uvedené délce – ve výkazu výměr je uvedeno 4 + 50 m, zatímco v situaci v projektové dokumentaci je zakreslen pouze úsek o délce 13 m. Prosíme o upřesnění skutečného rozsahu a doplnění výkresů této konstrukce.

Odpověď č. 1:

Výše uvedená položka reprezentuje vybudování nového plotu mezi autobusovým zálivem a pekárnou společnosti Penam. Jedná se plot z betonových štípaných tvarovek šířky 300mm. Tento plot je zachycen ve výkresech situace stavby, vzorový příčný řez, pracovní příčné řezy a rozvinutý řez oplocení. Položka sama pak představuje všechny práce a materiál pro výstavbu tohoto plotu (tvarovky, betonovou výplň, vyztužení dle specifikace výrobce tvarovek a plotové stříšky). Délka 50 m je pro plot výšky 1,8m u chodníku (ze strany Penam je plot vyšší), délka 4m je část plotu výšky 3,0m (ze strany Penam je plot vyšší) v místě nástupiště, na kterou bude umístěn přístřešek pro cestující.

Zmíněný úsek 13m je betonová zídka u chodníkové rampy vedoucí k podchodu pod železniční trať.

Dotaz č. 2:

2. Dále bychom se rádi informovali k položkám č. 26 a 27 – MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY. V dokumentaci postrádáme typový nebo vzorový výkres těchto přístřešků, který by blíže specifikoval jejich vzhled, konstrukční řešení a rozsah dodávky. Prosíme o informaci, zda bude tento výkres ze strany zadavatele doplněn.

Odpověď č.2:

Zadavatel doplňuje výkres - vzorový přístřešek, který je součástí tohoto vysvětlení.

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek je nyní stanovena: **09.06.2025 do 9:00 hod.**

V Brně, dne 27.05.2025

.....
Mgr. Marie Antonyová, DiS.
vedoucí oddělení veřejných zakázek

Příloha: - schéma oplocení
- vzorový přístřešek